
UCHWAŁA NR XXII/103/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXI/93/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do pierwszych klas publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, dla 

których Gmina Miejska Kowary jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/93/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do pierwszych klas publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których Gmina Miejska 
Kowary jest organem prowadzącym wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 2. Rodzice, rodzic/opiekunowie, opiekun dziecka zamieszkują z 
dzieckiem w Kowarach - 3 pkt.”

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 3. Miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów kandydata znajduje się 
w obwodzie szkoły, o przyjęcie do której ubiega się kandydat  - 5 pkt.”

3. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający 
rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna w zapewnieniu mu należytej opieki - 5 pkt.”

4. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„§ 3. 2. W przypadku kryterium określonego w ust. 2 - oświadczenie 
rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna kandydata o jego miejscu zamieszkania.”

5. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:„§ 3. 4. W przypadku kryterium określonego w ust. 4 - oświadczenie 
rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna kandydata o miejscu zamieszkania krewnych dziecka wspierających 
rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna w zapewnieniu mu należytej opieki.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: B6909EEA-CDFF-420C-A588-D9A24D26D237. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po uzgodnieniu z organem nadzorczym rozszerzono zapis rodzice/opiekunowie na rodzice, rodzic/opiekunowie,
opiekun oraz doprecyzowano w § 2 ust. 3 określenie „dogodnego położenia szkoły".

Id: B6909EEA-CDFF-420C-A588-D9A24D26D237. Podpisany Strona 1


		2016-03-23T11:20:54+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




